У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                О присвоении классных чинов работникам прокуратуры

                               Российской Федерации

             1. Присвоить классные чины:

                   государственного советника юстиции 1 класса

             Славгородскому          - заместителю Генерального прокурора

             Михаилу Дмитриевичу       Российской Федерации

                   государственного советника юстиции 2 класса

             Абазову                 - прокурору Кабардино-Балкарской

             Руслану Исмеловичу        Республики

                   государственного советника юстиции 3 класса

             Сыдоруку               - заместителю прокурора

             Ивану Ивановичу          г. Санкт-Петербурга

             Яковлеву               - заместителю начальника управления

             Николаю Владимировичу    Генеральной прокуратуры Российской

                                      Федерации.

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             5 июля 1995 года

             N 667